
ZARZĄDZENIE NR 829.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert na partnera spoza sektora finansów publicznych w 
celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu  w odpowiedzi na konkurs zamknięty nr 

RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/16 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014- 2020.

Na podstawie art.  33   ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020
(Dz. U. z 2016 r. poz.217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do rozpatrzenia ofert na partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w 
odpowiedzi na konkurs zamknięty nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/16 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa  Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa 11 Włączenie 
społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 
w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 
Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym  – projekty konkursowe, 
w składzie:

1. Aneta Ruszczyk, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku – przewodniczący,

2. Teresa Stankiewicz, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku – sekretarz,

3. Justyna Pajko, przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta w Ełku – członek.

§ 2. Pracą Komisji  kieruje jej przewodniczący.

§ 3. Zakres obowiązków Komisji określa regulamin pracy komisji, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Komisja kończy działalność i ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań wymienionych w § 3.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 62425E96-32DB-46F1-823C-55B54D80754F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 829.2016

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 października 2016 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI

1. Komisja do rozpatrzenia ofert na partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w 
odpowiedzi na konkurs zamknięty nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/16 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa  Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa 11 Włączenie 
społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 
w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 
Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, 
zwana dalej "Komisją", działa w oparciu o art.  33   ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz 
przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie.

2. Komisja jest zespołem pomocniczym Prezydenta Miasta Ełku, powołanym do oceny spełnienia przez 
oferentów warunków udziału w postępowaniu o wybór partnera oraz do badania i oceny ofert.

3. Do zadań Komisji należy:

a) zapoznanie się z ogłoszeniem o otwartym naborze na partnera spoza sektora finansów publicznych,

b) otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniego protokołu,

c) ocena spełnienia warunków stawianych oferentom,

d) żądanie udzielenia przez Oferentów wyjaśnień, dotyczących złożonych przez nich ofert,

e) wnioskowanie o poprawienie omyłek rachunkowych i pisarskich,

f) przedstawienie Prezydentowi Miasta Ełku propozycji wykluczenia oferentów oraz odrzucenia ofert, w 
przypadkach przewidzianych w ogłoszeniu,

g) ocena oferty nie podlegającej odrzuceniu oraz dokonanie wyboru partnera, przedstawienie kierownikowi 
jednostki propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub wystąpienie o unieważnienie postępowania,

h) przyjmowanie i analiza wnoszonych odwołań oraz przygotowanie projektu odpowiedzi na odwołanie.

4. Do zadań przewodniczącego Komisji należy:

a) przewodniczenie obradom Komisji,

b) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania o wyborze partnera,

c) informowanie Prezydenta Miasta Ełku o problemach związanych z pracami komisji w toku postępowania,

d) organizowanie obrad komisji,

e) instruowanie członków komisji o wymaganiach związanych z wyborem partnera,

5. Przewodniczący Komisji ponosi odpowiedzialność za analizę i ocenę ofert, przedstawienie kierownikowi 
jednostki propozycji wykluczenia oferentów, odrzucenia ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty lub 
unieważnienia postępowania.

6. Odpowiedzialność poszczególnych członków Komisji obejmuje:

a) odpowiedzialność za sprawdzenie formularzy ofertowych lub innych dokumentów,

b) odpowiedzialność za sprawdzenie wymaganych dokumentów,

c) odpowiedzialność za sporządzenie dokumentacji postępowania,

7. Sekretarz w szczególności:

a) sporządza listę obecności oferentów i członków Komisji,

Id: 62425E96-32DB-46F1-823C-55B54D80754F. Podpisany Strona 1



b) protokółuje przebieg obrad Komisji,

c) wykonuje czynności obsługowo - biurowe na rzecz Komisji,

d) prowadzi obrady Komisji w zastępstwie przewodniczącego, gdy członkowie Komisji zrezygnują z jego 
wyboru.

Id: 62425E96-32DB-46F1-823C-55B54D80754F. Podpisany Strona 2




